Financiéle verantwoording 2019

Balans per 31 december 2019

31-12-19 31-12-18
Bank 58,58 100,94
Spaarrekening 3.000,73 3.000,43
3.059,31 3.101,37
Staat van Baten en Lasten 2019
Baten 2019
Donaties 1.669,92
Sponsorkliks 106,05
Overig -
1.775,97
Lasten 2019
Rente 0,30
Bankkosten -119,37
Administratie -29,04
-148,11
1.627,86
Bestedingen 1.669,92
Resteert -42,06
Lagere verplichtingen -
Resultaat 2019 -42,06

Vermogen

Verplichtingen

Baten 2018
Donaties

Sponsorkliks
Overig

Lasten 2018

Rente
Bankkosten
Administratie

Bestedingen

Resultaat 2018

31-12-19 31-12-18

3.059,31 3.101,37

3.059,31 3.101,37

105,47

105,47
0,43
-120,31
-29,04

-148,92

-43,45

147,04

-190,49

-190,49

Toelichting op de balans en staat van baten en lasten over het jaar 2019 van de Stichting

Vrienden Voormekaar

De Stichting Vrienden Voormekaar is op 12 december 2014 opgericht met als doel: het bevorderen
van het lichamelijk en geestelijk welzijn van verstandelijk en/of lichamelijk gehandicapte mensen
in het algemeen en de cliénten van Stichting Voor Mekaar te Baarn in het bijzonder.

Dit is het vijfde financiéle overzicht van de stichting.



In 2019 is via Sponsorkliks € 105,47 ontvangen.
In 2019 is € 1,670 aan donaties ontvangen

De stichting heeft dit jaar bijgedragen in de aankoop van een nieuwe TV en de inrichting van de woongr

Het vermogen van de Stichting bedraagt per 31 december 2019 € 3.101,37









